
      Zarządzenie Nr 8/2014 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 3 lutego  2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady konkursu fotograficznego  
       i plastycznego pt. „Zwierzęta moi przyjaciele” terenie Gminy Ostrowice. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.  594, poz. 645, poz. 1318 )  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się z dniem 3 lutego 2014 roku Regulamin określający zasady konkursu 
fotograficznego i plastycznego pt. „ Zwierzęta moi przyjaciele” na terenie Gminy Ostrowice. 
 
§ 2. Regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biblioteki Publicznej Gminy 
Ostrowice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

    
 Wójt Gminy Ostrowice 

 
     Wacław Micewski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


